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Ranuan terveyskeskus uusi viimevuotisen mestaruuden sairaaloiden/terveydenhuollon SM-Curlingissa.
Pelijarjestelmaa oli hieman muutettu viime vuodesta, mutta joukkueiden jarjestys pysyi tdaysin samana.
Alkusarjan pelit pelattiin kuuden paan pelina ja sijoitusottelut kahdeksan paan peleina. Tana vuonna
pelatut sijoitusottelut eivat muuttaneet joukkueiden aikaisempaa marssijarjestystd, vaan joukkueiden
sijoitukset pysyivat alkusarjan mukaisina.

Runkosarjassa Ranuan terveyskeskuksen rutinoitunut joukkue oli ykkobnen menetettyaan vain yhden
pisteen tasapelissa Oulua vastaan. Finaalivastustajaksi selviytyi Lahti, joka karsi alkusarjassa selvan tappion
Ranualle. Finaali eteni vaihtelevasti molemmilta joukkueilta. Ranualaisten Curling-liiton SM-sarjoista
keraama rutiini oli liikaa Lahden Kortteliliigaa pelaavalle Paijat-Hameen joukkueelle. Vaihtelevasti edennyt
runsaspisteinen finaali ratkesi seitsemdnnessa paassa, jossa Ranua otti nelja pistetta ja siirtyi
tavoittamattomaan viiden pisteen johtoon.

Pronssiottelussa pelasivat Oulun Yliopistollinen sairaala ja Lahden Invalidiliiton kuntoutuskeskuksen
joukkue. Oulaiset hallitsivat pronssiottelua ja voittivat lopulta Lahden kuntoutuskeskuksen joukkueen
numeroin 9-7. Sijoista 5-6 pelasivat ldhes perinteisesti TAYS ja Kotka. Tallakin kertaa tamperelaiset ottivat
viidennen sijan voittamalla sijoitusottelun selvasti 10-4.

Turnauksen voittaneessa Ranuan terveyskeskuksen joukkueessa pelasivat: Timo Peisa, Saara Markkanen,
Senja Vaarala ja Senja Kylmadluoma. Lahden hopeajoukkueessa pelasivat Pekka Kosonen, Pasi Maki, Jussi
Niemi, Jukka Tolppala ja Tero Haverinen. OYS:n pronssijoukkueessa harjasivat Seppo Konttajarvi, Pekka
Mattila ja Kimmo Melamies.

Turnauksen arvostettuina “Sunnuntai-pelaajina” palkittiin Oulun Seppo Konttajarvi ja Kotkan
ensikertalainen Anna Juntunen.

Pasi Maki
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Alkusarja

Joukkue

1.

Ranua
Lahti
Oulu
ILAKK
Tampere

Kotka

Sijoituspelit: 1-2

3-4

5-6

Oulu-Lahti 4-5 (3-3 paat)
Lahti-ILAKK 10-1 (5-1)
ILAKK-Kotka 15-1 (5-1)
Ranua-Tampere 5-3 (4-2)

Tampere-Lahti 2-7 (2-4)

pisteet
9

8

Lahti-Ranua

ILAKK-Oulu

Ranua-Kotka 14-2 (5-1)

Kotka-Tampere 0-15 (0-6)

Tampere-Oulu 3-5 (3-3)

Oulu-ILAKK 5-3 (4-2)

ILAKK-Ranua 5-15 (2-4)

voitetut paat kivisuhde

20

19

18

14

15

Tampere-Kotka

40-16

34-22

25-17

35-34

26-28

8-61

8-13

7-9

10-4

Tampere-ILAKK 3-11 (2-4)
Oulu-Ranua 4-4 (4-2)
Ranua-Lahti 12-2 (5-1)
Lahti-Kotka 10-3 (4-2)

Kotka- Oulu 2-7 (2-4)



